АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального

образования

«Муниципальный округ

Игринский район

Удмуртской Республики»

(Администрация

Игринского района)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Эгра ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ
(Эгра ѐрослэн

Администрациез)

01 июля 2024 года

п. Игра

№ 1065

Об определении перечня помещений,

находящихся в муниципальной

собственности, предоставляемых для

проведения публичных агитационных

мероприятий

    В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», части 3 статьи 44 Закона Удмуртской Республики от 16

мая 2016 года № 33-РЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных

округов и городских округов в Удмуртской Республике», постановлением

Территориальной избирательной комиссии Игринского района от 17 июня 2024 года

№114.1 «О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской

Республики» первого созыва по Лесному одномандатному избирательному округу №3,

Кабачигуртскому одномандатному избирательному округу №10», постановлением

Территориальной избирательной комиссии Игринского района от 21 июня 2024 года

№115.17 «О времени для проведения зарегистрированными кандидатами, их доверенными

лицами, представителями избирательных объединений агитационных публичных

мероприятий в форме собраний при проведении дополнительных выборов депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской

Республики» первого созыва по Лесному одномандатному избирательному округу № 3,

Кабачигуртскому одномандатному избирательному округу № 10», руководствуясь

Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район

Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования

«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» п о с т а н о в л я е т:

     1. Определить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности,

предоставляемых для проведения публичных агитационных мероприятий в форме

собраний, зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям

политических партий для встреч с избирателями при проведении дополнительных

выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный

округ Игринский район Удмуртской Республики» первого созыва по Лесному

одномандатному избирательному округу №3, Кабачигуртскому одномандатному

избирательному округу №10» (приложение 1).

     2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Светлый путь» и

разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики».

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя

Аппарата Главы муниципального образования, Совета депутатов и Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской

Республики» Кожевникову Л. В.

   Глава муниципального образования                                                      А. В. Чирков

Приложение 1

Перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности,

предоставляемых для проведения публичных агитационных мероприятий

Помещения Адрес места нахождения

Муниципальное бюджетное учреждение

культуры «Игринский районный Дом дружбы

народов»

Удмуртская Республика,

Игринский район, п. Игра, ул.

Ломоносова, д. 58

Факельский сельский Дом культуры филиал

муниципального бюджетного учреждения

культуры «Игринский районный Дворец

культуры и спорта «Нефтяник»

Удмуртская Республика,

Игринский район, с. Факел,

ул. Кирова, д. 32 а

Лозо-Люкский сельский Дом культуры

филиал муниципального бюджетного

учреждения культуры «Игринский районный

Дворец культуры и спорта «Нефтяник»

Удмуртская Республика,

Игринский район, д. Лозо-

Люк, ул. Молодѐжная, д. 1

Кабачигуртский центральный сельский

культурно-спортивный комплекс филиал

муниципального бюджетного учреждения

культуры «Игринский районный Дворец

культуры и спорта «Нефтяник»

Удмуртская Республика,

Игринский район, д.

Кабачигурт, ул. Молодѐжная,

д.12

Средне-Шадбеговский сельский Дом

культуры филиал муниципального

бюджетного учреждения культуры

«Игринский районный Дворец культуры и

спорта «Нефтяник»

Удмуртская Республика,

Игринский район, д. Среднее

Шадбегово, ул. Молодѐжная,

д. 3

Сетпиевский сельский Дом культуры филиал

муниципального бюджетного учреждения

культуры «Игринский районный Дворец

культуры и спорта «Нефтяник»

Удмуртская Республика,

Игринский район, д.

Сетпиево, ул. Северная, д. 3